事    務    連    絡

                            平成２９年 ９月 １日

剣道部顧問 様

下記の件について宜しくお願いいたします。

１．女子剣道講習会の開催について

受講希望者は、当日会場にて、受付をお願いします。受講料は ¥500－ です。剣道手帳を持参し

て下さい。

問い合わせ・申込先：埼玉県剣道連盟高校剣道連盟事務局

                                   埼玉県立浦和高等学校内

                             森田 一成

                                   〒330－9330

                                   さいたま市浦和区領家５－３－３

ＴＥＬ ０４８－８８６－３０００

ＦＡＸ ０４８－８８５－４６４７

埼 剣 連 第 168 号

  平 成 29 年 9 月 1 日

各加盟団体長 様

公益財団法人 埼玉県剣道連盟

会 長  山 中 茂 樹

女子剣道講習会の開催について

このことについて、下記のとおり開催いたします。

つきましては、多数参加されますよう関係者にご連絡ください。

記

1 日 時  平成 29 年 11 月 15 日(木) 午前 10 時～15 時

 受付 9 時 30 分～午前 10 時まで

2 会 場  埼玉県立武道館 第二武道場

3 受講資格  女子で(公財)埼玉県剣道連盟加盟団体会員であること。

        （中学・高校生は除く）

4 講習内容  審判法・日本剣道形・講話

※木刀・審判旗(持っている方)を持参ください。

5 受 講 料   5 0 0 円

6 申 込 み 当日受講料を添えて申込みください。

7 そ の 他 ① 受講者は、当日剣道手帳を持参し押印を受けてください。

  ② 埼剣連として受講者への傷害保険は加入しております。

          なお、講習中の負傷、疾病については応急処置のみおこな

います。保険証を持参してください。